
2020年４月６日 

各 位 

 会 社 名  株式会社 大庄                    

代表者名   代表取締役社長 平 了寿         

(コード：9979 東証第１部)       

 問合せ先  常務取締役管理本部長 野間  信護 

(TEL. 03-5764-2229)              

 

 

2020年８月期 第２四半期決算説明会の開催中止に関するお知らせ 

 

 

当社は、新型コロナウイルスの感染拡大の状況を受けまして、参加者の皆様の健康・安

全面を第一に考えた結果、2020 年４月下旬に開催を予定しておりました「2020 年８月期 第

２四半期決算説明会」を中止することと致しましたので、何卒ご理解いただきますよう宜

しくお願い申し上げます。 

なお、本決算説明会資料につきましては、後日、当社ホームページへの掲載を予定して

おりますので、ご高覧賜りますようお願い致します。 

 

 

以上 


